
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR  I/36/10 
Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

 z dnia 8 czerwca 2010 r. 
 
 

w sprawie powołania komisji odbioru ko ńcowego i przekazania do u Ŝytku 
inwestycji 

 
 

 Działając na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 143 poz.1591 z późn.zm.) 
 

zarządzam : 
 

 
§ 1. Powołać komisję odbioru końcowego i przekazania do uŜytku inwestycji p.n. 

„Budowa sieci wodociągowej dla wsi Lekarty zlokalizowanej na działkach nr 59, 32, 
63/3, 63/50, 63/42, 63/37, 63/45, 63/46, 63/25, 63/24, 63/22, 63/21, 63/20, 63/13, 
63/12, 63/15, 63/16, 63/17, 64/1, 71/2, 71/32, 71/7, 70, 71/34, 68, 1/5, 88/1, 88/11, 
63/14 w gminie Nowe Miasto Lubawskie”, realizowanej w ramach działania 
podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej objętego PROW na lata 2007 
– 2013. 
 

§ 2. W skład Komisji powołuje się następujące osoby : 
 
1.  Eugeniusz Sobczyk            -  Przewodniczący 
2.  Wojciech Umiński               -  Członek 
3.  Krzysztof Czajkowski          -  Członek 
4.  Ryszard Tretau                   -  Członek 
5.  Mieczysław Wojtaszko       -  Członek  
 

§ 3. Zakres pracy komisji wynika z art. 643 Kodeksu Cywilnego oraz  § 12 umowy 
Nr ZP-342-2/10 z dnia 08 kwietnia 2010 r. o realizację inwestycji. 
 

§ 4. 1. Komisja rozpoczyna pracę w dniu 29 czerwca 2010 r. o godz.1000  w 
Urzędzie Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie ul. Podleśna1. 

 
2. Zakończenia prac komisji nastąpi z chwilą sporządzenia i podpisania 

końcowego protokołu odbioru robót. 
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 

       Wójt  
 
Roman Trąpczyński  


